
Decreto Dirigenziale n. 225 del 12/11/2015 

Dipartimento 93

Oggetto dell'Atto: 

      DPGRC n.158/2015- Deteminazioni.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  2 Febbraio 2016



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.133/2015, integrato dal DPGRC 
n.158/2015, il dott. Fabio TAMBURRO è stato nominato componente degli uffici di diretta collaborazione 
del  Presidente con funzione  di  “collaborazione in  relazione  alle  problematiche lavorative,  gestionali, 
sociali,  dei  lavoratori  delle  società  partecipate”,  per  l’esercizio  delle  quali  farà  costante  e  puntuale 
riferimento alle direttive che gli verranno impartite dal Capo di Gabinetto del Presidente;

CONSIDERATO  che con contratto individuale di lavoro rep. n.18/UDCP/2015 del 26.10.2015 è stato 
definito il rapporto di collaborazione oggetto del DPGRC n.133/2015; 

ACQUISITA  la  dichiarazione  resa  dall'interessato  ai  sensi  dell'articolo  15  del  d.lgs  n.33/2013  e 
dell'articolo 53 del dlgs n. 165/2001;

DECRETA

Per le motivazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate:

1. di prendere atto del contratto individuale di lavoro rep. n.18/UDCP/2015 del 26.10.2015, a mezzo 
del quale è stato definito il rapporto di collaborazione oggetto del DPGRC n.133/2015.

2. di trasmettere copia del presente atto al Capo di Gabinetto e al Responsabile dell’Ufficio VI degli 
UDCP per quanto di competenza e alla Direzione Generale per le Risorse Umane per opportuna 
conoscenza, nonché al BURC per la pubblicazione.

Annalisa De Simone

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  2 Febbraio 2016



   
  
 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  TAMBURRO FABIO 
Indirizzo  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Telefono  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Fax   

E-mail  fabiotam@hotmail.it 

 

Nazionalità  Italiana 
 

Data di nascita  XXXXXXXXXXXXXX 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

  Anno 2007 – Ad Oggi 
  S.I.I.S. – Servizi Idrici Integrati Salernitani 
  Azienda Partecipata  

Ufficio Legale contenzioso e rapporti R.S.U. 
La Società è stata individuata gestore del servizio idrico integrato nell’ambito territoriale “Sele” 

L’Ente d’Ambito ha individuato S.I.I.S. S.p.A. quale gestore del servizio idrico integrato 
nell’ambito territoriale “Sele”, essa gestisce inoltre l’impianto di depurazione ubicato nella città di 
Salerno e la rete di collettori a servizio dell’impianto  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Attivita’ Extraprofessionale 

 Dal 2013 – Ad Oggi 
 Lucania Energia S.p.A. 
Azienda Partecipata  
Presidente del consiglio di Amministrazione 
 La societa', ai sensi del D. Lgs. 164/00, sviluppa l’attività di progettazione, costruzione, 
installazione conduzione e manutenzione di reti e impianti per la distribuzione del gas ed attività 
complementari e beni connessi ai sensi di legge. Essa partecipa alle gare per l’attribuzione del 
servizio pubblico locale di rilevanza economica sopra citato. 
 
Dal 2013 – Ad Oggi 
Metano Gas S.p.A. 
Azienda Partecipata 
Componente del Consiglio di Amministazione 
La societa' ha per oggetto la progettazione, la costruzione e la gestione di impianti a rete di 
produzione, trasporto e distribuzione dei gas anche liquefatti nonché il loro commercio ed ogni 
altra attività connessa o collegata con il servizio del gas ai sensi di legge. Essa partecipa alle 
gare per l’attribuzione del servizio pubblico locale di rilevanza economica sopra citato. 

 
 
 
 
Dal 2005 – al 2009  
Associazione Salerno dei Giovani 
Presidente 
 
Dal  2008 – al 2010 
Circolo Pd Salerno 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  2 Febbraio 2016



   
  
 

 
STUDI 
 

• Qualifica conseguita  • Laurea in Giurisprudenza  
  • Mater Post-Laurea di II livello in Appalti Pubblici Business School Il Sole 24 Ore 

normative disciplinanti la contrattualistica pubblica  
dinamiche, procedure di gara ed esecuzione dei contratti di appalto 
gestione problematiche economiche e procedimentali complesse 

quadro normativo degli appalti internazionali > Sistema informativo per gli appalti 
pubblici europei 

 
 

 
MADRELINGUA 

  

ITALIANO 

 

ALTRE LINGUE  INGLESE,  SPAGNOLO 

• Capacità di lettura  BUONO      BUONO 

• Capacità di scrittura  BUONO      BUONO 

• Capacità di espressione orale  BUONO      BUONO 

 

 
DIPLOMA 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
. 

  
Maturità classica  
 
 
Ottime capacità di problem solving, spiccata attitudine ai contatti interpersonali, elevata 
resistenza allo stress, capacità di lavoro in gruppo e doti di leadership. 
 

   

   

PATENTE O PATENTI  Patente A e B 
 

    Fabio Tamburro 

   

   

 
 
                  Autorizzo l’utilizzazione dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 30 Giugno 2003 n° 196, Art. 13 

Segretario 
 
Dal 2011 – ad oggi 
Partito Democratico 
Direzione provinciale Pd 
 
Dal 2014 – ad oggi 
Partito Democratico 
Segreteria Provinciale con delega ai circoli 

 

 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  2 Febbraio 2016



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’
(ai sensi degli artt. 47 e 38 del DPR n. 445/2000)

ACCERTAMENTO DI ALTRI INCARICHI E DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI
INTERESSE

Il sottoscritto  Fabio Tamburro

Nato a             XXXXXXXXX 

Residente   a      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Consapevole che:

- È  soggetto  alle  sanzioni  previste  dal  codice  penale  e  dalle  leggi  speciali  in  materia  qualora  rilasci
dichiarazioni mendaci, formi o faccia uso di atti falsi od esibisca atti contenenti dati non più rispondenti a
verità (articolo 76 del DPR 445/2000);

- Decade dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione
non veritiera qualora dal controllo effettuato dall’Amministrazione emerga la non veridicità del contenuto
della dichiarazione (artt. 71 e 75 DPR 28.12.2000 n. 445);

DICHIARA

1. ai sensi dell’art. 15, comma 1, lett. c), del Decreto Legislativo n. 33/2013:

X         di non svolgere incarichi in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione;

            di svolgere incarichi in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione, elencati
nella tabella a seguire;

2. ai sensi dell’art. 15, comma 1, lett. c), del Decreto Legislativo n. 33/2013:

      X   di non essere titolare di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione;

           di essere titolare di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione,
elencate nella tabella a seguire;

3. ai sensi dell’art. 15, comma 1, lett. c), del Decreto Legislativo n. 33/2013:

    X      di non svolgere attività professionali in proprio o per conto di pubblica amministrazione;

             di svolgere l'attività professionale indicata nella tabella a seguire (specificare se in proprio o per conto di
un Ente/Società)

Cariche/incarichi/attività professionali Ente/Società

DICHIARA ALTRESI’:

�� Che, ai sensi dell’art. 53, comma 14, secondo periodo, del Decreto Legislativo 165/2001:

X     non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi.

Data e Luogo Napoli 26.10.2015
Firma
Fabio Tamburro

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  2 Febbraio 2016



Giunta Regionale della Campania
Uffici di Diretta Collaborazione del Presidente

__________

Ufficio I° - Segreteria di Giunta

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA  DI

SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTER ESSI 

(art. 53, c. 14, D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.)

LA DIRIGENTE DELL'UFFICIO I°

Visto l'art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, come modificato dalla Legge n. 190/2012, che prevede
che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di
situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;
Visto il curriculum vitae prodotto dal dott. Fabio Tamburro.
Acquisita la dichiarazione di assenza di conflitto d'interessi per lo svolgimento dell'incarico di
"Collaboratore", resa dall'interessato, dott. Fabio Tamburro, ai sensi dell'art. 53, comma 14 del
D. Lgs. n. 165/2001;

ATTESTA
di aver verificato, sulla base della documentazione agli atti  dell'ufficio e della dichiarazione
prodotta dall'incaricato, che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi.

La presente attestazione, viene trasmessa alla Responsabile dell’Ufficio XIV° che né
curerà la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Campania, Sezione Amministrazione
Trasparente "Consulenti  e  Collaboratori",  ai  sensi dell’art.  53 del D.Lgs. n. 165/2001, così
come modificato dalla Legge n. 190/2012, e dell’art. 15 D.Lgs 33/2013. 

                                                                                                                 Il Dirigente
f.to Dott.ssa Annalisa De Simone

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  2 Febbraio 2016


	BURC n. 7 del  2 Febbraio 2016

